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CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

AMBULATORIO / INFERMIERI

COORDINAMENTO / CAPOSALA

CAVEDIO IMPIANTI MECCANICI // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

LOCALE TECNICO IMPIANTI ELETTRICI

DEPOSITO SPORCO

RIPOSTIGLIO

SALA DA PRANZO 30 PP.

CUCINETTA 2.70

ANTI-BAGNO VISITATORI 2.40 // //

2.40 // //

2.40 // //

SOGGIORNO

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

PALESTRA

// //

// //

2.40 // //

2.40 // //

2.40 // //

ANTI-BAGNO PERSONALE

// //

// //

// //

// //

// //

DEPOSITO PULITO

DEPOSITO ATTREZZI

BAGNO ASSISTITO

VUOTATOIO 2.40

DEPOSITO PULITO

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

CAMERA 2 PP.L.

BAGNO STANDARD 2.40 // //

camera * Sup. ill. m² **

Requisito soddisfatto 
se S.base/S. aer.ill. < 8

* superficie camera al netto dell'atrio di ingresso e della cabina armadio, da utilizzare nel calcolo del rapporto aero-illuminante.
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WC PERSONALE

WC PERSONALE

2.70

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

19.38 3.00 2.52 7.69

4.20

3.00 2.5219.82 3.85 5.14 7.86

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

3.85 5.03

4.20

19.38 3.00 2.52 7.693.85 5.03

4.20

19.38 3.00 2.52 7.693.85 5.03

4.20

19.38 3.00 2.52 7.693.85 5.03

4.20

3.00 2.523.85

18.44 3.00 3.85 2.52 7.324.79

/3.86

17.00 3.00 3.85 2.52 6.744.41

3.00

3.00

3.00

66.85 3.00 10.80 6.198.38 7.98

1.331.60

WC VISITATORI MASCHI

WC VISITATORI FEMMINE E DISABILI

3.00

72.47 3.00 9.16 7.91

11.40 7.44

LOCALE IMPIANTI SPECIALI 3.00

CAVEDIO IMPIANTI MECCANICI /

1.84

2.72

3.00

3.00

5.85

9.99 3.00

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

22.37

23.07 20.08 7.975.21

22.81

8.83

9.50

9.76

9.00 5.62 6.77

84.84

3.86

3.30

3.90

7.91

9.64 1.33

1.33

7.25

12.36 9.29

1.60 1.33 7.346.10

1.60

1.60

6.02

7.72

1.01

1.01/1

1.02

1.02/1

1.03

1.03/1

1.04

1.04/1

1.05

1.06

1.07

1.08

1.08/1

1.09

1.09/1

1.10

1.10/1

1.11

1.11/1

1.12

1.14

1.13

1.15

1.16

1.17

1.17/2

1.17/1

1.18

1.19

1.20

1.21/1

1.20/1

1.21

1.19/1

1.26

1.25/2

1.25/1

1.25

1.24

1.23

1.22

1.26/1

1.27

1.28

1.33/1

1.31/1

1.31

1.30/1

1.30

1.29

1.32

1.32/1

1.33

** superficie finestrata utile: superficie totale dell'apertura, considerando il serramento e detraendo eventuale quota inferiore fino ad un'altezza di 80 cm. 

Per finestre prospicienti ad aggetti: superficie totale detraendo eventuale quota inferiore fino ad un'altezza di 60 cm e 2/3 della quota superiore "a" coperta 

dall'aggetto, calcolate secondo quanto indicato dal comma 15 dell'art.72 del Regolamento Edilizio Comunale.

13.11 5.53

17.58 4.83

3.90

1.99

3.71

TABELLA DATI METRICI PIANO PRIMO

I.P.A.B. Luigi Mariutto
Via Zinelli,1

30035 Mirano (VE) 

IMPRESE - Costituendo RTI
Mandataria Mandanti

Brunelli Placido Franco S.r.l.
Via Mire, 2

37038 S. Rocco di Roverè Veronese (VR)
045.995145

Caldana Geom. Paolo Impresa Edile
Via S. Giovanni, 80

37064 Povegliano Veronese (VR)
045.7971496

Gaudenzi ClimaImpianti S.r.l.
Via Roveredo, 1

33170 Pordenone (PN)
0434.551454

PROGETTISTI - Costituendo RTP
Mandataria Mandanti R.I.P.S.

M6 Engineering S.r.l.
Via Verdi, 1

45100 Rovigo (RO)
0425.460577

Artistudio
Via Mazzini, 14

38013 Fondo (TN)
0463.832567

New Engineering S.r.l.
Via Brennero, 139
38121 Trento (TN)

0461.402151

ARCH.
GIOVANNI BERTI

Via Murialdo, 3
20147 Milano (MI)

0329.4227722

PROGETTO:
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